
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Ibach 2025

21.04.2025

Gang: 2

1a Wiss Ivan 20

+ Gander Sebastian 10
+ Wolf Stefan 10  

1b Schmidli André 20

+ Föhn Christian 10
+ Betschart Marcel * 10  

1c Hess Ramon 20

+ Knüsel Jonas 10
+ Kempf Laurin 10

1d Betschart André 20

+ Birrer Andres 10
+ Rytz Adrian 10  

2a Wittwer Roy 19.75

+ Furrer Fabian 9.75
+ Ming Hannes 10  

2b Wittwer Janis 19.75

+ Epp Fabian 9.75
+ Iten Janis 10

2c Steinauer Samuel 19.75

+ Rölli Florian 9.75
+ Waser David 10  

2d Müller Dominik 19.75

+ Arnold Sebastian 10
+ Bissig Fabian * 9.75  

2e Imfeld David 19.75

+ Föhn Franco 9.75
+ Laimbacher Severin 10

2f Herzog Aron 19.75

+ Kauflin Andrin 10
+ Styger Cyrill 9.75  

2g Betschart Daniel 19.75

+ Herger Elias 9.75
+ Berchtold Kilian 10  

3a Wyrsch Simon 19.5

+ Lüönd Lewin 9.75
+ Wolf Silvan 9.75

3b Steiner Severin * 19.5

+ Theiler Nils * 9.75
+ Süssmeier Kay 9.75  

3c Reichmuth Andre 19.5

+ Stadelmann Cyrill 9.75
+ Küng Alain 9.75  

3d Imhof Dario 19.5

+ Ziegler Jonas 9.75
+ Suter Lukas 9.75

3e Heinzer Lukas ** 19.5

+ Kaufmann Reto ** 9.75
+ Suter Beat * 9.75  

3f Bissig Lukas ** 19.5

+ Pirkheim Elias ** 9.75
+ Wiget Ueli * 9.75  

3g Arnold Stefan ** 19.5

+ Felder Martin ** 9.75
+ Reichmuth Lukas * 9.75

4a Zurfluh Michael ** 19

+ Suter Pirmin ** 10
- Appert Silvan * 9  

4b Heinzer Ronny * 19

+ Pasquier Loïc * 10
- Zurfluh Roman ** 9  

4c Andermatt Reto * 19

+ Briker Raphael * 10
- Waser Christoph ** 9

5a Waser Raphael 18.75

- Hürlimann Marco 8.75
+ Jung Valentin 10  

5b Thalmann Adrian * 18.75

+ Bissig Fabian * 9.75
- Steinauer Kevin * 9  

5c Suter Samuel * 18.75

- Gabriel Simon * 8.75
+ Nussbaumer Mirco 10

5d Steinauer Kevin * 18.75

+ Suter Joel * 9.75
- Thalmann Adrian * 9  

5e Rölli Ueli 18.75

+ Büeler Alexander 10
- Hess Dominik * 8.75  

5f Niederberger Sven 18.75

+ Arnold David 9.75
- Kälin Reto 9

5g Nideröst Timo 18.75

- Zurfluh Jonas 9
+ Wiss Severin 9.75  

5h Kälin Reto 18.75

+ Sciotto Vincent 9.75
- Niederberger Sven 9  

5i Betschart Patrick ** 18.75

- Tornare Paul ** 8.75
+ Theiler Nils * 10

5j Appert Silvan * 18.75

+ Betschart Marcel * 9.75
- Zurfluh Michael ** 9  

5k Achermann Christian 18.75

- Sidler Samuel 8.75
+ Regli Kitho 10  

5l Sciotto Vincent 18.75

o Kälin Reto 8.75
+ Imfeld Maurus 10

5m Föhn Franco 18.75

o Imfeld David 8.75
+ Gut Remo 10  

5n Epp Elias 18.75

o Ming Hannes 8.75
+ Duss Jonas 10  

6a Walther Reto 18.5

- Achermann Ueli 8.75
+ Fischlin Lukas 9.75

6b Tornare Paul ** 18.5

- Betschart Patrick ** 8.75
+ Schöpfer Marco * 9.75  

6c Suter Bruno * 18.5

+ Suter Joel * 9.75
- Gisler Jonas * 8.75  

6d Schwegler Flavio 18.5

- Pirkheim Enea 8.75
+ Epp Severin 9.75

6e Roner Roman 18.5

+ Gloggner Matthias 9.75
- Heimann Diego 8.75  

6f Kenel Franz-Toni * 18.5

- Durrer Jonas * 8.75
+ Achermann Ivan * 9.75  

6g Imgrüth Fabian 18.5

- Epp Severin 8.75
+ Koller Marcel 9.75

6h Hürlimann Marco 18.5

- Waser Raphael 8.75
+ Zurfluh Jonas 9.75  

6i Heimann Diego 18.5

+ Bissig Tobias 9.75
- Roner Roman 8.75  

6j Gisler Jonas * 18.5

+ Ulrich Michael * 9.75
- Suter Bruno * 8.75



6k Achermann Ueli 18.5

- Walther Reto 8.75
+ Bösch Dario 9.75  

6l Wolf Stefan 18.5

+ Duss Jonas 10
o Wiss Ivan 8.5  

6m Wiget Ueli * 18.5

+ Hess Dominik * 10
o Bissig Lukas ** 8.5

6n Suter Pirmin ** 18.5

o Zurfluh Michael ** 8.75
+ Ming Christian * 9.75  

6o Suter Lukas 18.5

+ Gasser Ivo 9.75
o Imhof Dario 8.75  

6p Süssmeier Kay 18.5

+ Bösch Dario 10
o Steiner Severin * 8.5

6q Styger Cyrill 18.5

+ Gisler Raphael 10
o Herzog Aron 8.5  

6r Stadelmann Cyrill 18.5

o Reichmuth Andre 8.5
+ Lüönd Lewin 10  

6s Rytz Adrian 18.5

+ Vogler Noah 10
o Betschart André 8.5

6t Reichmuth Lukas * 18.5

+ Wyrsch Gabriel * 9.75
o Arnold Stefan ** 8.75  

6u Pasquier Loïc * 18.5

o Heinzer Ronny * 8.5
+ Gasser Dominik 1 10  

6v Küng Alain 18.5

+ Imfeld Maurus 9.75
o Reichmuth Andre 8.75

6w Gasser Dominik 1 18.5

+ Herger Andreas 10
o Pasquier Loïc * 8.5  

6x Epp Fabian 18.5

o Wittwer Janis 8.5
+ Schmidig Lieni 10  

6y Birrer Andres 18.5

o Betschart André 8.5
+ Arnold Lukas 10

6z Arnold David 18.5

o Niederberger Sven 8.5
+ Vogler Noah 10  

7a Wolf Silvan 18.25

+ Gut Remo 9.75
o Wyrsch Simon 8.5  

7b Waser David 18.25

+ Forster Christian 9.75
o Steinauer Samuel 8.5

7c Suter David 18.25

o Nussbaumer Mirco 8.5
+ Gisler Raphael 9.75  

7d Suter Beat * 18.25

+ Ming Christian * 9.75
o Heinzer Lukas ** 8.5  

7e Schöpfer Marco * 18.25

+ Hürlimann Mathias * 9.75
o Tornare Paul ** 8.5

7f Nussbaumer Mirco 18.25

+ Suter David 9.75
o Suter Samuel * 8.5  

7g Ming Hannes 18.25

+ Epp Elias 9.75
o Wittwer Roy 8.5  

7h Laimbacher Severin 18.25

+ Pharisa Samuel 9.75
o Imfeld David 8.5

7i Kempf Laurin 18.25

+ Arnold Lukas 9.75
o Hess Ramon 8.5  

7j Kauflin Andrin 18.25

o Herzog Aron 8.5
+ Rölli Florian 9.75  

7k Iten Janis 18.25

+ Suter Manuel 9.75
o Wittwer Janis 8.5

7l Bissig Tobias 18.25

o Heimann Diego 8.5
+ Gloggner Matthias 9.75  

7m Berchtold Kilian 18.25

+ Herger Elias 9.75
o Betschart Daniel 8.5  

7n Arnold Sebastian 18.25

o Müller Dominik 8.5
+ Furrer Fabian 9.75

8a Zurfluh Roman ** 18

- Reichmuth Roland ** 9
- Heinzer Ronny * 9  

8b von Rickenbach Pirmin * 18

- Achermann Ivan * 9
- Reichmuth Roland ** 9  

8c Reichmuth Roland ** 18

- Zurfluh Roman ** 9
- von Rickenbach Pirmin * 9

8d Koch Emanuel 18

- Regli Kitho 9
- Kälin Thomas 9  

8e Kälin Thomas 18

- Koller Marcel 9
- Koch Emanuel 9  

9a Waser Christoph ** 17.75

- Kennel Stefan ** 8.75
- Andermatt Reto * 9

9b Sidler Samuel 17.75

- Achermann Christian 8.75
- Pirkheim Enea 9  

9c Pirkheim Enea 17.75

- Schwegler Flavio 8.75
- Sidler Samuel 9  

9d Kaufmann Reto ** 17.75

o Heinzer Lukas ** 8.75
- Briker Raphael * 9

9e Hürlimann Mathias * 17.75

o Schöpfer Marco * 8.75
- Pirkheim Elias ** 9  

9f Briker Raphael * 17.75

o Andermatt Reto * 8.75
- Kaufmann Reto ** 9  

9g Achermann Ivan * 17.75

- von Rickenbach Pirmin * 9
o Kenel Franz-Toni * 8.75

10a Kennel Stefan ** 17.5

- Waser Christoph ** 8.75
- Durrer Jonas * 8.75  

10b Gabriel Simon * 17.5

- Suter Samuel * 8.75
- Felder Martin ** 8.75  

10c Durrer Jonas * 17.5

- Kenel Franz-Toni * 8.75
- Kennel Stefan ** 8.75

10d Zurfluh Jonas 17.5

- Nideröst Timo 9
o Hürlimann Marco 8.5  

10e Ziegler Jonas 17.5

o Imhof Dario 8.5
- Gasser Ivo 9  

10f Wyrsch Gabriel * 17.5

o Reichmuth Lukas * 8.5
- Ulrich Michael * 9

10g Ulrich Michael * 17.5

o Gisler Jonas * 8.5
- Wyrsch Gabriel * 9  

10h Regli Kitho 17.5

- Koch Emanuel 9
o Achermann Christian 8.5  

10i Pirkheim Elias ** 17.5

o Bissig Lukas ** 8.5
- Hürlimann Mathias * 9
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10j Pharisa Samuel 17.5

o Laimbacher Severin 8.5
- Herger Elias 9  

10k Koller Marcel 17.5

- Kälin Thomas 9
o Imgrüth Fabian 8.5  

10l Jung Valentin 17.5

- Fischlin Lukas 9
o Waser Raphael 8.5

10m Herger Elias 17.5

o Betschart Daniel 8.5
- Pharisa Samuel 9  

10n Gasser Ivo 17.5

o Suter Lukas 8.5
- Ziegler Jonas 9  

10o Forster Christian 17.5

o Waser David 8.75
- Gander Sebastian 8.75

10p Fischlin Lukas 17.5

- Jung Valentin 9
o Walther Reto 8.5  

10q Gloggner Matthias 17.5

o Roner Roman 8.75
o Bissig Tobias 8.75  

11a Wiss Severin 17.25

- Schmidig Lieni 8.75
o Nideröst Timo 8.5

11b Suter Manuel 17.25

o Iten Janis 8.5
- Knüsel Jonas 8.75  

11c Schmidig Lieni 17.25

- Wiss Severin 8.75
o Epp Fabian 8.5  

11d Knüsel Jonas 17.25

o Hess Ramon 8.5
- Suter Manuel 8.75

11e Hess Dominik * 17.25

o Wiget Ueli * 8.5
- Rölli Ueli 8.75  

11f Herger Elias 17.25

o Berchtold Kilian 8.5
- Föhn Christian 8.75  

11g Herger Andreas 17.25

o Gasser Dominik 1 8.5
- Büeler Alexander 8.75

11h Gander Sebastian 17.25

o Wiss Ivan 8.5
- Forster Christian 8.75  

11i Föhn Christian 17.25

o Schmidli André 8.5
- Herger Elias 8.75  

11j Felder Martin ** 17.25

o Arnold Stefan ** 8.5
- Gabriel Simon * 8.75

11k Epp Severin 17.25

- Imgrüth Fabian 8.75
o Schwegler Flavio 8.5  

11l Büeler Alexander 17.25

o Rölli Ueli 8.5
- Herger Andreas 8.75  

11m Suter Joel * 17.25

o Steinauer Kevin * 8.75
o Suter Bruno * 8.5

11n Ming Christian * 17.25

o Suter Beat * 8.75
o Suter Pirmin ** 8.5  

11o Gut Remo 17.25

o Wolf Silvan 8.75
o Föhn Franco 8.5  

11p Duss Jonas 17.25

o Wolf Stefan 8.5
o Epp Elias 8.75

11q Bösch Dario 17.25

o Süssmeier Kay 8.75
o Achermann Ueli 8.5  

12a Vogler Noah 17

o Rytz Adrian 8.5
o Arnold David 8.5  

12b Theiler Nils * 17

o Steiner Severin * 8.5
o Betschart Patrick ** 8.5

12c Rölli Florian 17

o Steinauer Samuel 8.5
o Kauflin Andrin 8.5  

12d Lüönd Lewin 17

o Wyrsch Simon 8.5
o Stadelmann Cyrill 8.5  

12e Imfeld Maurus 17

o Küng Alain 8.5
o Sciotto Vincent 8.5

12f Gisler Raphael 17

o Styger Cyrill 8.5
o Suter David 8.5  

12g Furrer Fabian 17

o Wittwer Roy 8.5
o Arnold Sebastian 8.5  

12h Bissig Fabian * 17

o Thalmann Adrian * 8.5
o Müller Dominik 8.5

12i Betschart Marcel * 17

o Appert Silvan * 8.5
o Schmidli André 8.5  

12j Arnold Lukas 17

o Kempf Laurin 8.5
o Birrer Andres 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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